Отдел по физической культуре и спорту
администрации муниципального образования город Горячий Ключ

ПРИКАЗ
10.02.2023 №21-о

г. Г орячий Ключ

О присвоении судейской категории

В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от
4 декабря 2007 года № 329-фз «О физической культуре и спорте в Российской
Федерации» (с изменениями и дополнениями), приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. № 134 «Об утверждении По
ложения о спортивных судьях» (с изменениями и дополнениями), на основа
нии представленных документов, подтверждающих выполнение квалифи
кационных требований, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «Спор
тивный судья третьей категории по виду спорта «Баскетбол» номер-код ви
да спорта (0140002611Я):

№ Ф ам илия Имя Отчество Д ата
рож дения

М есто работы , долж ность

1 Тищ енко Ф ёдор В асильевич 20.04.1983 М БО У  С О Ш  №  1, учитель ф изи
ческой культуры

2 Черны х С ергей В алентинович 08.11.1968 М БО У  С О Ш  №  1, учитель ф изи
ческой культуры

3 Тихова М арина А лександровна 13.02.1971 М БО У  С О Ш  №  1, учитель ф изи
ческой культуры

4 Ф инько А лександр Григорьевич 19.01.1976 М БО У  С О Ш  №  3, учитель ф изи
ческой культуры

5 С уховерков Ю рий И ванович 18.10.1966 М БУ  СШ  Ю Н О СТЬ, специалист

6 Сеулеско Л илия А лександровна 30.12.1984 О Ф КиС, ведущ ий специалист

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляем за собой.

Начальник отдела В.В. Федотов